
Uchwała nr 178/21 

RadyGminy Rzgów 

z dnia 25 marca 2021r.  

 

w sprawie rozpatrzenia petycji Alarm! Stop zabójczemu GMO, stop niebezpiecznej 

szczepionce”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze. zm.) oraz 

art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 870) Rada Gminy Rzgów  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu petycji „Alarm! Stop zabójczemu GMO, stop niebezpiecznej szczepionce” 

uznaje się przedmiotową petycję za bezzasadną. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rzgów 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Roman Jakubowicz 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W dniu 23 lutego 2021r. do Rady Gminy Rzgów wpłynęła petycja „Alarm! Stop zabójczemu 

GMO, stop niebezpiecznej szczepionce” 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady  Gminy Rzgów  na posiedzeniu w dniu 15 marca 

2021r. . po zapoznaniu się z treścią petycji stwierdziła, że obowiązujące w Rzeczypospolitej 

Polskiej prawo  reguluje kwestię szczepień, a organ stanowiący gminy nie jest kompetentny, 

aby kwestionować to prawo. Szczepienia są dobrowolne i każdy obywatel  sam decyduje, czy 

się zaszczepi, czy też nie.  W związku z tym Komisja nie znalazła podstaw, aby poprzeć tę 

petycję 

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy Rzgów postanowiła  jak w sentencji uchwały. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Roman Jakubowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


